
ZGURA HOLDING ApS

CVR-nr.: 35467661

Borgergade 24
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2025

Anders Værge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZGURA HOLDING ApS
Borgergade 24
8600 Silkeborg
e-mailadresse: info@zgura.net
CVR-nr.: 35467661
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejerskab af andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		0	0

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5	5
Finansielle anlægsaktiver i alt		5	5
Anlægsaktiver i alt		5	5
Likvide beholdninger		10	10
Omsætningsaktiver i alt		10	10
AKTIVER I ALT		15	15

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-161.197	-161.197
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-81.197	-81.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.361	51.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.851	23.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.212	81.212
Gældsforpligtelser i alt		81.212	81.212
PASSIVER I ALT		15	15

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0